

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 028/2021

COPY ARTE GRÁFICA E SERIGRAFIA –LTDA ME - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 02.795.095/0001-02 - Endereço: Rua do Marmeleiro - CEP: 59067570 - UF: RN - Município: - Telefone: (88) 98723-3513

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	CARTÃO DE GESTANTE, PAPEL CARTÃO, 300G ROSA, 4X4, 27,2X19,1CM.	COPY ARTE	COPY ARTE	200 UN	R\$ 0,35	70,00
0067	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL BRANCO, PAPEL, BLOCO COM 50 FOLHAS, AUTO COPIATIVO 3 VIAS, 15X21.	COPY ARTE	COPY ARTE	1.000 BL	R\$ 2,90	2.900,00
0068	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AZUL, PAPEL, BLOCO COM 20 FOLHAS, AUTO COPIATIVO 3 VIAS, 15X21	COPY ARTE	COPY ARTE	1.000 BL	R\$ 2,00	2.000,00
0080	PAPEL OUTDOOR IMPRESSO 3,00X2,70	COPY ARTE	COPY ARTE	10 UN	R\$ 2,25	22,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.992,50	

INDUSTRIA GRAFICA POTIGUAR E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.534.168/0001-24 - Endereço: Rua dos Caicós - CEP: 59060700 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3027-1690

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FOLDER PAPEL COUCHÊ 90G, 4X4 21,1X29,7CM, DUAS DOBRAS, EM CORES.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10.000 UN	R\$ 0,08	800,00
0002	FOLDER PAPEL COUCHÊ 90G, 4X4 21,1X29,7CM, TRÊS DOBRAS, EM CORES.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	20.000 UN	R\$ 0,07	1.400,00
0003	BANNERS 90 X 180CM. MATERIAL LONA, ACABAMENTO PERFIL DE MADEIRA, PONTEIRA E CORDÃO.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	40 UN	R\$ 31,70	1.268,00
0004	BANNERS 70 X 120CM MATERIAL LONA ACABAMENTO PERFIL DE MADEIRA, PONTEIRA E CORDÃO.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	40 UN	R\$ 19,90	796,00
0005	BANNERS 90 X 120CM MATERIAL LONA ACABAMENTO PERFIL DE MADEIRA, PONTEIRA E CORDÃO	IGRÁFICA	IGRÁFICA	40 UN	R\$ 24,00	960,00
0006	BOTTONS ADESIVO VINIL – TAMANHO 6X6	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10.000 UN	R\$ 0,08	800,00
0007	ADESIVO REDONDO IMPRESSÃO COLORIDA, 7X7 CM. AUTOCOLANTE PERSONALIZADO	IGRÁFICA	IGRÁFICA	2.500 UN	R\$ 0,09	225,00
0008	ADESIVO REDONDO IMPRESSÃO COLORIDA, 10X10 CM. AUTOCOLANTE PERSONALIZADO	IGRÁFICA	IGRÁFICA	2.500 UN	R\$ 0,20	500,00
0009	ADESIVO EM MATERIAL PLÁSTICO 10 X 15CM AUTOCOLANTE PERSONALIZADO	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 UN	R\$ 0,33	66,00
0010	ADESIVO EM MATERIAL PLÁSTICO 15 X 18CM AUTOCOLANTE PERSONALIZADO	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 UN	R\$ 0,47	94,00
0016	PANFLETO PAPEL COUCHÊ 115G,4X4, 15X21CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	4.000 UN	R\$ 0,07	280,00
0017	FOLHETO PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 21X15CM. SEM VERNIZ	IGRÁFICA	IGRÁFICA	4.000 UN	R\$ 0,07	280,00
0026	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA EM METALON E LONA - 300 X 100 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 UN	R\$ 369,90	3.699,00
0027	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA EM METALON E LONA - 200 X 100 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	15 UN	R\$ 249,90	3.748,50
0028	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA EM METALON E LONA - 150 X 100 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	20 UN	R\$ 189,90	3.798,00
0029	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA EM METALON E LONA 100 X 100 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	20 UN	R\$ 109,90	2.198,00
0030	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA EM METALON E LONA 400 X 200 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 UN	R\$ 899,90	8.999,00
0031	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO E SINALIZAÇÃO DE SETORES, EM VINIL E ESPESSURA MÍNIMA DE 02MM, MATERIAL FLEXÍVEL - 30 X 10	IGRÁFICA	IGRÁFICA	250 UN	R\$ 1,95	487,50
0032	ATESTADO MÉDICO DE AFASTAMENTO, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 15X21CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	50 BL	R\$ 1,84	92,00
0033	ATESTADO MÉDICO DE AFASTAMENTO 180 DAIS, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL OFFSET 75G, 1X0 15X21CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	50 BL	R\$ 1,84	92,00



0034	ATESTADO DEAMBULAR, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL OFFSET 75G, 1X,0 15X21CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	50 BL	R\$ 1,84	92,00
0035	ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 15X21CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	100 BL	R\$ 1,74	174,00
0036	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	2 BL	R\$ 3,19	6,38
0037	BOLETIM MÉDICO DE ATENDIMENTO URGÊNCIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, (FRENTE E VERSO) PAPEL OFFSET 75G, 1X1, 21,1X29,7CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	500 BL	R\$ 3,19	1.595,00
0038	BOLETIM MENSAL DE TESTE RÁPIDOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1, 21,1X29,7CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	20 BL	R\$ 3,19	63,80
0039	BOLETIM SEMANAL ANTIVETORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X1, 21,1X29,7CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	20 BL	R\$ 3,19	63,80
0040	PRONTUÁRIO SAÚDE DO FAMILIAR, PAPEL CARTÃO 300G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1.500 UN	R\$ 0,36	540,00
0041	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES, PAPEL CARTÃO 300G, BRANCO, 1X1, 21,5X8 CM, UMA DOBRA, 240G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1.500 UN	R\$ 0,12	180,00
0043	CARTÃO DE APRAZAMENTO PRESCRIÇÃO MÉDICA, PAPEL CARTÃO 300G, PERSONALIZADO.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	3.000 UN	R\$ 0,19	570,00
0044	CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR, PAPEL CARTÃO 300G, BRANCO, 1X1, 21,5X8CM, UMA DOBRA, 240G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1.000 UN	R\$ 0,20	200,00
0045	CARTÃO NACIONAL DE VACINAÇÃO ADULTO, PAPEL CARTÃO 300G, BRANCO, 1X1, 21,5X8CM, UMA DOBRA, 240G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	3.000 UN	R\$ 0,13	390,00
0046	CARTÃO NACIONAL DE VACINAÇÃO ADULTO, PAPEL CARTÃO 300G, PERSONALIZADO, 1X1, 21,5X8CM, UMA DOBRA, 240G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	3.000 UN	R\$ 0,13	390,00
0047	CARTÃO DE CRIANÇA (FEMININO), PAPEL CARTÃO, 300G, ROSA, 4X4, 42,8X20,9, COM TRÊS DOBRAS, 240G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1.000 UN	R\$ 0,44	440,00
0048	CARTÃO DE CRIANÇA (MASCULINO), PAPEL CARTÃO, 300G, AZUL, 4X4, 42,8X20,9, COM TRÊS DOBRAS.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1.000 UN	R\$ 0,44	440,00
0049	LAUDO DE AVALIAÇÃO, SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS E COMPONENTE ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	4 BL	R\$ 7,16	28,64
0050	CARTÃO DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO COM ODONTOGRAMA PAPEL CARTÃO 300G, BRANCO, 1X1, 20X10 CM, 240G.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	100 UN	R\$ 0,51	51,00
0051	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS, PAPEL CARTÃO 300G PERSONALIZADO.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	100 UN	R\$ 0,34	34,00
0052	FICHA DE CADASTRO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	4 BL	R\$ 5,49	21,96
0053	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL ESUS, PAPEL CARTÃO 300G, BRANCO.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 UN	R\$ 0,34	68,00
0054	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0	IGRÁFICA	IGRÁFICA	500 BL	R\$ 2,89	1.445,00
0055	FICHA DE CITOPATOLÓGICOS – LÂMINA PARA ANÁLISE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 BL	R\$ 4,39	43,90
0056	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 BL	R\$ 4,39	43,90
0057	FICHA DE PROCEDIMENTO ESUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	100 BL	R\$ 4,39	439,00
0058	FICHA DE REFERÊNCIA – SUS/RN APAC, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 BL	R\$ 4,39	878,00
0059	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES – GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 BL	R\$ 3,49	698,00
0060	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	100 BL	R\$ 3,49	349,00



0061	FICHA AVALIAÇÃO DE GESTANTE E PUÉRPERA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 BL	R\$ 3,49	34,90
0062	FICHA DE PRONTUÁRIO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	3.000 BL	R\$ 3,99	11.970,00
0063	PRONTUÁRIO DE INTERNAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 BL	R\$ 3,49	698,00
0064	FICHA DE REFERÊNCIA SUS/RN, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	200 BL	R\$ 3,49	698,00
0065	RELATÓRIO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 BL	R\$ 3,49	34,90
0066	RECEITUÁRIO SIMPLES, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL RECICLÁVEL 1X0, 15X21 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	2.000 BL	R\$ 2,39	4.780,00
0069	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	20 BL	R\$ 3,99	79,80
0070	REQUERIMENTO DE ALVARÁ SANITÁRIO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	4 BL	R\$ 9,99	39,96
0071	REQUISICÃO DE BACILOSCOPIA, BLOCO COM 50 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM	IGRÁFICA	IGRÁFICA	4 BL	R\$ 8,99	35,96
0072	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	50 BL	R\$ 5,98	299,00
0073	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	50 BL	R\$ 5,98	299,00
0074	TERMO DE APREENSÃO DE PRODUTOS OU EQUIPAMENTOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	2 BL	R\$ 18,99	37,98
0075	FICHA DE ATENDIMENTO A DENÚNCIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	2 BL	R\$ 19,96	39,92
0076	TERMO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	3 BL	R\$ 15,41	46,23
0077	TERMO DE INTIMAÇÃO SANITÁRIA, BLOCO, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1 BL	R\$ 19,99	19,99
0078	TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 75G, 1X0, 21X29,7 CM.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1 BL	R\$ 19,99	19,99
0079	CARTÃO DE COLETA DE TESTE DO PEZINHO PERSONALIZADO, PAPEL CARTÃO 300G, 1X1, 21,5X8CM, UMA DOBRA.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	1 Tal	R\$ 0,92	0,92
0081	PAPEL OUTDOOR IMPRESSO 3,00X2,00	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 UN	R\$ 60,00	600,00
0082	PAPEL OUTDOOR IMPRESSO 2,00X2,00	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 UN	R\$ 40,00	400,00
0083	PAPEL OUTDOOR IMPRESSO 4,00X1,50	IGRÁFICA	IGRÁFICA	10 UN	R\$ 60,00	600,00
0084	TALÃO DE COBRANÇA DE TAXA DE LICENÇA, DUAS VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS.	IGRÁFICA	IGRÁFICA	50 UN	R\$ 5,96	298,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 60.860,93

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.805.649/0001-29 - Endereço: AV.DEODORO DA FONSECA - CEP: 59.020-600 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3201-3034

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BLOCO PARA ANOTAÇÕES PAPEL SULFITE, 90G, 15 X 21 (BLOCO COM 100 FOLHAS)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 2,20	220,00
0012	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA ATÉ 50 FOLHAS.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 2,78	278,00
0013	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA ATÉ 150 FOLHAS.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 2,70	270,00
0014	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA ATÉ 200 FOLHAS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 3,20	320,00
0015	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA ATÉ 250 FOLHAS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 4,15	415,00
0018	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 2,7 CM X 1,0 CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 26,00	260,00
0019	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 3,8 CM X 1,4 CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 31,00	310,00
0020	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 3,0 CM X 3,0	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 44,00	440,00



0021	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 4,5 CM X 4,5 CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 39,00	390,00
0022	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 4,7 CM X 1,8 CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	R\$ 36,00	540,00
0023	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 5,9 CM X 2,3 CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	R\$ 44,00	660,00
0024	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 6,0 CM X 4,0 CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	R\$ 49,00	735,00
0025	CARIMBO ESTOJO AUTOMÁTICO MEDINDO 7,0 CM X 1,5 CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	R\$ 49,00	735,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.573,00

Valor Total: R\$ 71.426,43

